
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/263/17 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 2017r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d  i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r.,poz. 446, ze zmianami), art. 212, 239  i  258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 

publicznych (Dz.U. z  2016.,poz.1870)  Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017r., zmienionej uchwałą nr XXV/238/17 Rady Gminy Lubasz z dnia 26 stycznia 2017r. oraz 

zarządzeniem nr 13/2017 Wójta Gminy Lubasz z dnia 8 lutego 2017r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  724.676,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  1.569.923,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi  34.594.635,86  zł,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie        30.619.908,86 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie    3.974.727,00  zł, 

- zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

4. Łączna kwota  wydatków po zmianach wynosi  39.805.128,26  zł,  z  tego:     

- wydatki bieżące w wysokości         29.126.354,16 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości    10.678.774,10 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. 1) Zmniejsza się deficyt budżetu o 2.294.599,60 zł  tj. do kwoty 5.210.492,40 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu kredytów. 

2) Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o 2.294.599,60 zł tj. do kwoty  8.358.724,40 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/224/16  Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r. (wydatki 

majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/224/16  Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r. (dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej..)  otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2918



8. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/224/16  Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r. (dochody 

i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących), otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIV/224/16  Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r. (dochody na 

programy finansowane z udziałem środków, o których  mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.) otrzymuje brzmienie 

zgodne   z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 9 do uchwały nr XXIV/224/16  Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r. (dochody 

z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych), otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 8 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 10 do uchwały nr XXIV/224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r. 

(zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017r.) otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 13 do uchwały nr XXIV/224/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 grudnia 2016r.(środki 

wyodrębnione w budżecie gminy do dyspozycji sołectw na 2017r.) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 

9.543.924 zł, w tym 1.500.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy i 2.691.526 zł na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2918



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2918



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2918



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2918



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2918



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 2918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 2918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 2918



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 2918


		2017-04-05T12:28:49+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




